
MESTNA OBČINA PTUJ
ŽUPANJA

Številka: 007-18/2019-5
Datum: 7. 9. 2023

Mestni svet
Mestne občine Ptuj

ZADEVA:                     

NASLOV:                     

PRIPRAVIL:                

PRAVNA 
PODLAGA:                   

POROČEVALEC:       

PRISTOJNO                 
DELOVNO TELO:      

PREDLOG 
SKLEPA:                     

Predlog za obravnavo na 8. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj

Osnutek (predlog) Odloka o spremembah Odloka o pokopališkem redu v 
Mestni občini Ptuj - skrajšani postopek

Oddelek za gospodarske dejavnosti
Adela Ferme, višja svetovalka

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 
14/20) ter 79. in 93. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 13/20) 

Andrej Trunk, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti

Odbor za gospodarstvo, Odbor za okolje in prostor ter gospodarsko infrastrukturo

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme osnutek (predlog) Odloka o spremembah 
Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj v predloženem besedilu po 
skrajšanem postopku.

Nuška Gajšek
županja

Priloge:
- osnutek (predlog) odloka z obrazložitvijo,
- veljavni odlok.



Osnutek (predlog)
september 2023

Na podlagi 4. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 in 3/22 – ZDeb), 3. in 
7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 
38/10 - ZUKN, 57/11) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji … seji, dne … sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj 

1. člen
V Odloku o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/20; v nadaljevanju: 
odlok) se prvi odstavek 41. člena spremeni tako, da se glasi:

»(1) Na pokopališčih iz tretjega odstavka prvega člena tega odloka so lahko naslednje zvrsti grobov in 
prostorov:
–  enojni grob, družinski grob,
–  grobišča, kostnice in skupna grobišča,
–  žarni grobovi,
–  prostor za anonimne pokope in
–  prostor za raztros pepela.«.

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-18/2019-5
Datum: 

Obrazložitev:

Odlok o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/20; v nadaljevanju: 
odlok) je bil sprejet v letu 2020, na podlagi Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 62/16 
in 3/22 – ZDeb). V začetku leta 2023 je bil na podlagi odloka sprejet Sklep o potrditvi cen grobnin in 
pokopaliških storitev v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 2/23), ki določa cene za tri 
vrste grobov: enojni, družinski in žarni grob. Na podlagi navedenega je potrebno v manjši meri uskladiti tudi 
določbo 41. člena odloka, na način, da se doda navedba družinskega groba, črtajo pa se navedbe otroškega, 
vrstnega groba in grobnice, saj za navedene kategorije ni predvidena ločena cena, temveč se razvrstijo v 
osnovni kategoriji, torej kot enojni ali družinski grob. 

Navedena sprememba spreminja obstoječ predpis v manjši meri, zato na podlagi navedenega in v skladu s 93. 
členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj predlagam sprejem osnutek (predlog) Odloka o 
spremembah Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Ptuj, v predloženem besedilu, po skrajšanem 
postopku.

Pripravila: 
Adela Ferme
                                                                                                         Nuška Gajšek

županja


	Sprememba odloka pokopališki red.doc

		2023-09-14T14:58:48+0200




